
Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

   SETTORE AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA 
 
 
 
OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ALER BG-LC-SO PER LA 
GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLA LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI 
PROPRIETA' COMUNALE PER L'ANNO 2023. 
 
 

L’anno  duemilaventitre, il giorno  quindici del mese di dicembre 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
PREMESSO che con determinazione n. 26 del 15/02/2023 è stata impegnata la somma di € 
1.100,00 a favore di ALER BG-LC-SO per la gestione amministrativa degli alloggi di proprietà 
comunale per l’anno 2023; 
 
EVIDENZIATA la necessità di integrare detto impegno di spesa con ulteriori € 100,00 a copertura 
del maggiore costo delle spese di cui sopra a seguito aggiornamento degli stessi in base all’indice 
ISTAT; 
  
DATO ATTO che il CIG rilasciato dall’ANAC è il seguente: Z9E39F8572; 
 
VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2023, approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 
22/12/2022 e s.m.i.; 
 
VISTI, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, l’art. 3 della legge nr. 136/2010, il D.L. nr. 
187/2010 e relativa legge di conversone nr. 217/2010, i chiarimenti forniti dall’ANAC con le 
determinazioni nr. 8 del 18.11.2010 e nr. 10 del 22.12.2010; 
 

Determinazione

n° 237 del 15-12-2023

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
LETTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario, ai sensi 
dell’art. 151 – comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di integrare l’impegno di spesa già assunto per la gestione amministrativa della locazione degli 
alloggi di proprietà comunale per l’anno 2023 - CIG Z9E39F8572 con l’ulteriore somma di € 
100,00 presuntivamente sufficiente a garantire la copertura delle spese a tutto il 31/12/2023; 
 
Di imputare detta spesa al codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999 capitolo 101203-34 del bilancio 
di previsione 2023 e di prendere atto che l’obbligazione è esigibile entro il 31/12/2023. 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  f.to  Dott.ssa ANNA MARIA MAFFEIS 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Addì, 15-12-2023        

 
L’Istruttore Amministrativo Incaricato 

  
 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.comunepradalunga.it/

